[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	15
	 г.

	№
	2950

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

постановление администрации

Октябрьского района  от 02.12.2014 № 4298
В соответствии со статьей 285 Налогового кодекса Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района          от 02.12.2014 № 4298 « Об утверждении норматива расходов на содержание вахтовых поселков на 2015 год» с 01.01.2016.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
                                           Н.Г. Куклина